Katalogový list
Výrobce Dovozce
BSI Certificate
n° FM 00625 ISO 9001
S. Maurizio d‘Opaglio (NO)  Itálie
Norská 399/29
Liberec 11
460 01

Počet 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Kód R557FSY02 R557FSY03 R557FSY04 R557FSY05 R557FSY06 R557FSY07 R557FSY08 R557FSY09 R557FSY10
 Objednací kódy směšovacích sestav
*   Tlaková ztráta zahrnuje regulační šroubení na přívodu a naplno otevřený ventil na zpátečce.
Kv hodnota termostatického ventilu R401TG 1” při ΔT = 2K je 1,3.
Průtok (l/min) 0,5 1 2 3 4 5
Průtok (l/h) 30 60 120 180 240 300
*Kv 0,08 0,15 0,33 0,48 0,66 0,90
Tlakové ztráty a průtoky smyček
Počet otáček od
uzavřené polohy 0,25 0,5 0,75 1 2 4 6 Úplně
otevřeno
Kv 0,21 0,51 0,89 1,15 2,12 2,84 4 11,8
Regulační šroubení R14 na výstupu
úplně
uzavřeno 20°C
poloha 1 23°C
poloha 2 34°C
poloha 3 45°C
poloha 4 56°C
poloha 5 67°C
úplně
otevřeno 70°C
Nastavení hlavy
Technická data
Maximální provozní teplota 110°C
Maximální provozní teplota v okruhu podlahového vytápění 45°C
Maximální provozní tlak 1 MPa
Maximální diferenční tlak 140 kPa
GIACOMINI CZECH, s.r.o.
R557FSY02 R557FY002 R557F 1“x18/2 Směšovací rozděl. k podlah. vytápění s průtokoměry, bez adaptérů, bez čerpadla 1
8 015
P76WIY005 WILO RS25/5-130 Oběhové čerpadlo 1
R401X035 R401TG 1“ Termostatický ventil, rohový s víčkem 1
R14X035 R14TG 1“ Regulační rad. šroubení, rohové, chrom 1
R179MX025 R179AM 18x(18x2) Adaptér pro trubky z UH 6
R557FSY03 R557FY003 R557F 1“x18/3 Směšovací rozděl. k podlah. vytápění s průtokoměry, bez adaptérů, bez čerpadla 1
8 979
P76WIY005 WILO RS25/5-130 Oběhové čerpadlo 1
R401X035 R401TG 1“ Termostatický ventil, rohový s víčkem 1
R14X035 R14TG 1“ Regulační rad. šroubení, rohové, chrom 1
R179MX025 R179AM 18x(18x2) Adaptér pro trubky z UH 8
R557FSY05 R557FY005 R557F 1“x18/5 Směšovací rozděl. k podlah. vytápění s průtokoměry, bez adaptérů, bez čerpadla 1
10 842
P76WIY005 WILO RS25/5-130 Oběhové čerpadlo 1
R401X035 R401TG 1“ Termostatický ventil, rohový s víčkem 1
R14X035 R14TG 1“ Regulační rad. šroubení, rohové, chrom 1
R179MX025 R179AM 18x(18x2) Adaptér pro trubky z UH 12
R557FSY04 R557FY004 R557F 1“x18/4 Směšovací rozděl. k podlah. vytápění s průtokoměry, bez adaptérů, bez čerpadla 1
9 958
P76WIY005 WILO RS25/5-130 Oběhové čerpadlo 1
R401X035 R401TG 1“ Termostatický ventil, rohový s víčkem 1
R14X035 R14TG 1“ Regulační rad. šroubení, rohové, chrom 1
R179MX025 R179AM 18x(18x2) Adaptér pro trubky z UH 10
R557FSY06 R557FY006 R557F 1“x18/6 Směšovací rozděl. k podlah. vytápění s průtokoměry, bez adaptérů, bez čerpadla 1
11 616
P76WIY005 WILO RS25/5-130 Oběhové čerpadlo 1
R401X035 R401TG 1“ Termostatický ventil, rohový s víčkem 1
R14X035 R14TG 1“ Regulační rad. šroubení, rohové, chrom 1
R179MX025 R179AM 18x(18x2) Adaptér pro trubky z UH 14
R557FSY07 R557FY007 R557F 1“x18/7 Směšovací rozděl. k podlah. vytápění s průtokoměry, bez adaptérů, bez čerpadla 1
11 815
P76WIY005 WILO RS25/5-130 Oběhové čerpadlo 1
R401X035 R401TG 1“ Termostatický ventil, rohový s víčkem 1
R14X035 R14TG 1“ Regulační rad. šroubení, rohové, chrom 1
R179MX025 R179AM 18x(18x2) Adaptér pro trubky z UH 16
R557FSY08 R557FY008 R557F 1“x18/8 Směšovací rozděl. k podlah. vytápění s průtokoměry, bez adaptérů, bez čerpadla 1
12 343
P76WIY005 WILO RS25/5-130 Oběhové čerpadlo 1